Técnica, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e 

Plantas em anexo, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

DETERMINO que seja adotado as medidas cabíveis para contratação da seguinte 

empresa: D F D CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 24.581.296/0001-40 no valor total de R$ 

1.327.442,24 (um milhão, trezentos e vinte e sete mil, quatrocentos e quarenta e dois reais 

e vinte e quatro centavos). O critério de julgamento é de menor preço por empreitada 

global. 

Monte Belo, 06 de dezembro de 2021 

KLEBER ANTÔNIO FERREIRA BONELI 

PREFEITO MUNICIPAL